
■ ロックホース専用継手

品 名 継手外観 継手品番
品　番

ネジ規格適合ホース
内径mm

ダ
ブ
ル
ス
パ
ッ
ト

ホ
ー
ス
バ
ン
ド

ホ
ー
ス
カ
ッ
プ
リ
ン
グ

360

360

595

500

150

250

260

150

20

20

20

20

50

50

50

20

R-12

R-19 ・ R-1930 ・ R-1950

R-25

R-19 ・ R-1930 ・ R-1950

R-12

R-19 ・ R-1930 ・ R-1950

R-25

CP-13TX ・ CP-19TX 兼用

12.7

19

25

19

12.7

19

25

Rc ( PT ) 3/4

Rc ( PT ) 3/4

Rc ( PT ) 1

Rc ( PT ) 3/4

G ( PF ) 1

主材質 ／ 鉄

エア専用ですので、エア以外の流体の使用はおやめください。

CP-13TX

CP-19TX

CP-19TX RB-Ⅲ

RB-Ⅱ 13

RB-Ⅰ19

RB-Ⅰ25

SP-13・19W

CP-25TX

価　格
円/個

梱包単位
個

重　量
g

※ RoHS2修正規制適合品

ロックホース専用継手

注意事項
158・159

耐薬品データ
127

補足資料
183

ホース

圧　送

吸　引

ロ
ッ
ク
ホ
ー
ス
専
用
継
手 

ホース

圧　送

74現場改善・商品選定に役立つ
産業用ホース専用サイトはこちら トヨックス 

お客様相談室 0120-52-3132


