## ロックホース専用継手

## ■ ロックホース専用継手 RoHS2 <sup>更使用可</sup>

品名	継手外観	継手品番	内径mm	適合ホース品番	ネジ規格	重 量 g	梱包単位 個	価 格 円/個
ホースカップリング		CP-13TX	12.7	R-12	Rc ( PT ) 3/4	360	20	
		CP-19TX	19	R-19 • R-1930 • R-1950	Rc ( PT ) 3/4	360	20	
		CP-25TX	25	R-25	Rc (PT)1	595	20	
		CP-19TX RB-III	19	R-19 • R-1930 • R-1950	Rc ( PT ) 3/4	500	20	
ホースパンド		RB-II 13	12.7	R-12		150	50	
		RB- I 19	19	R-19 • R-1930 • R-1950		250	50	
		RB- I 25	25	R-25		260	50	
ダブルスパット		SP-13•19W	CP-13TX・CP-19TX 兼用		G(PF)1	150	20	
主材質/鉄      ※ RoHS2修正規制適合品								

⚠ エア専用ですので、エア以外の流体の使用はおやめください。

ホース















吸引